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ACADEMIE DE NICE
Série générale Série professionnelle _

Public 8778 9 606 91,4% 85,5% 9208 10 109 91,1%
Privé sous contrat 1993 2 001 99,6% 156 170 91,8% 2149 2171 99,0%
Privé hors contrat 79 93 84,9% 79 93 84,9%
Candidats non scolaires 64,3% 25,0% 19 59,4%
Public 8482 9517 89,1% 352 467 75,4% 8834 9984 88,5%
Privé sous contrat 1608 1625 99,0% 153 170 90,0% 1761 1795 98,1%
Privé hors contrat 25 27 92,6% 1 1 100,0% 26 28 92,9%
Candidats non scolaires 77,8% 100,0% 29 78,4%

TOTAL VAR 10143 | 11205 90,5% -- 79,3% 10650 | 11 844 89,9%
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ALPES-MARITIMES

Public
b
CLG FERSEN 125 137 91,2% 125 137 91,2%
CLG LA FONTONNE 87 92 94,6% 87 92 94,6%
CLG PIERRE BERTONE 138 145 95,2% 1 1 100,0% 139 146 95,2%
ANTIBES
CLG ROUSTAN 64 78 82,1% 64 78 82,1%
CLG SYDNEY BECHET 72 82 87,8% 72 82 87,8%
LP JACQUES DOLLE 19 23 82,6% 19 23 82,6%
BEAULIEU-SUR-MER CLG JEAN COCTEAU 139 142 97,9% 12 13 92,3% 151 155 97,4%
BEAUSOLEIL CLG BELLEVUE 78 93 83,9% 78 93 83,9%
BIOT CLG DE L'EGANAUDE 173 176 98,3% 173 176 98,3%
BREIL-SUR-ROYA CLG L'EAU VIVE 24 24 100,0% 24 24 100,0%
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CAGNES-SUR-MER

CANNES

CARROS

CONTES

GRASSE

LA COLLE-SUR-LOUP

CLG ANDRE MALRAUX

CLG JULES VERNE

CLG LES BREGUIERES

LP AUGUSTE ESCOFFIER

CLG CAPRON

CLG GERARD PHILIPE

CLG LES MURIERS

CLG LES VALLERGUES

LP ALFRED HUTINEL

CLG PAUL LANGEVIN

CLG R.CARLES PAILLON

CLG CANTEPERDRIX

CLG JASMINS STE-
MARGUERITE

CLG SAINT HILAIRE

COLLEGE CARNOT

LP FRANCIS CROISSET

CLG YVES KLEIN

RECTORAT DE NICE - SERVICE INTER ACADEMIQUE DES ETUDES ET STATISTIQUES
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127 133

117

110

52

125

140

111

144

146

143

64

77

98

160

Série générale

138

127

53

130

159

130

151

163

158

69

84

115

169

TAUX DE 5. .. | TAUXDE N
127 133

95,5%
84,8%

86,6%

98,1%
96,2%
88,1%

85,4%

95,4%
89,6%
90,5%
92,8%
91,7%

85,2%

94,7%

19

13

25

24

23

27

18

Série professionnelle

23

13

27

13

24

23

10

29

24

80,0%
82,6%
100,0%
100,0%
92,6%
61,5%
100,0%
100,0%
90,0%
100,0%

93,1%

75,0%

100,0%

117

114

57

138

165

119

24

167

155

148

91

77

98

161

TOTAL

138

132

23

58

143

186

143

24

174

173

163

98

84

115

24

170

REUSSITE
95,5%
84,8%
86,4%
82,6%
98,3%
96,5%
88,7%
83,2%
100,0%
96,0%
89,6%
90,8%
92,9%
91,7%
85,2%
75,0%

94,7%



LA TRINITE

LE CANNET

LE ROURET

L'ESCARENE

MANDELIEU-LA-NAPOULE

MENTON

MOUANS-SARTOUX

MOUGINS

NICE

CLG LA BOURGADE

CLG EMILE ROUX

CLG PIERRE BONNARD

CLG LE PRE DES ROURES

CLG FRANCOIS RABELAI

CLG ALBERT CAMUS

CLG LES MIMOSAS

CLG ANDRE MAUROIS

CLG GUILLAUME VENTO

LP PAUL VALERY

CLG LA CHENAIE

CLG LES CAMPELIERES

CLG ALPHONSE DAUDET

CLG ANTOINE RISSO

CLG FREDERIC MISTRAL

CLG HENRI MATISSE

CLG INTER. J.VERNIER
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96 107

121

109

151

63

138

138

136

130

138

187

119

103

122

255

118

Série générale

137

111

152

67

147

142

144

162

140

203

134

119

141

263

130

TAUX DE 5. .. | TAUXDE N
96 107

89,7%
88,3%
98,2%
99,3%
94,0%
93,9%
97,2%
94,4%

80,2%

98,6%
92,1%
88,8%
86,6%
86,5%
97,0%

90,8%

19

12

17

11

Série professionnelle

20

13

21

16

18

100,0%

95,0%

92,3%

75,0%

100,0%

81,0%

56,3%

75,0%

61,1%

0,0%

124

128

163

63

138

144

136

139

138

196

119

106

133

255

118

TOTAL

140

131

165

67

147

150

144

171

21

140

219

134

123

159

263

131

REUSSITE
89,7%
88,6%
97,7%
98,8%
94,0%
93,9%
96,0%
94,4%
81,3%
81,0%
98,6%
89,5%
88,8%
86,2%
83,6%
97,0%

90,1%
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Série professionnelle TOTAL
: . . TAUX DE . . . TAUX DE . . . TAUX DE

CLG JEAN GIONO 123 142 86,6% 123 142 86,6%
CLG JEAN-HENRI FABRE 126 150 84,0% 126 150 84,0%
CLG JEAN ROSTAND 103 111 92,8% 8 6 50,0% 106 117 90,6%
CLG JULES ROMAINS 76 109 69,7% 76 109 69,7%
CLG L'ARCHET 167 172 97,1% 167 172 97,1%
CLG LOUIS NUCERA 98 124 79,0% 3 4 75,0% 101 128 78,9%
CLG MAURICE JAUBERT 98 140 70,0% 2 2 100,0% 100 142 70,4%
CLG PARC IMPERIAL 233 253 92,1% 0 1 0,0% 233 254 91,7%
NICE CLG PORT LYMPIA 151 156 96,8% 6 6 100,0% 157 162 96,9%
CLG RAOUL DUFY 215 225 95,6% 215 225 95,6%
CLG ROLAND GARROS 155 179 86,6% 155 179 86,6%
CLG SEGURANE 126 141 89,4% 126 141 89,4%
CLG SIMONE VEIL 89 112 79,5% 89 112 79,5%
CLG VALERI 155 167 92,8% 1 1 100,0% 156 168 92,9%
LP LES EUCALYPTUS 2 8 25,0% 0 2 0,0% 2 10 20,0%
LP LES PALMIERS 21 21 100,0% 21 21 100,0%
LP MAGNAN 21 22 95,5% 21 22 95,5%
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Série générale Série professionnelle TOTAL

. . . TAUX DE . . . TAUX DE . . . TAUX DE
16 18 16 18

NICE LP VAUBAN 88,9% 88,9%
PEYMEINADE CLG PAUL ARENE 138 147 93,9% 138 147 93,9%
PUGET-THENIERS CLG AUGUSTE BLANQUI 65 67 97,0% 65 67 97,0%
ROQUEBILLIERE CLG JEAN SALINES 52 58 89,7% 52 58 89,7%
ROQUEFORT-LES-PINS CLG CESAR 159 161 98,8% 159 161 98,8%
SAINT-ETIENNE-DE-TINEE CLG JEAN FRANCO 45 45 100,0% 45 45 100,0%
SAINT-JEANNET CLG DES BAOUS 192 194 99,0% 100,0% 198 200 99,0%

CLG JOSEPH PAGNOL 174 192 90,6% 174 192 90,6%
SAINT-LAURENT-DU-VAR

CLG SAINT EXUPERY 109 112 97,3% 77,3% 126 134 94,0%
SAINT-MARTIN-DU-VAR CLG LUDOVIC BREA 117 127 92,1% 117 127 92,1%
SAINT-SAUVEUR-SUR-TINEE CLG SAINT-BLAISE 39 43 90,7% 39 43 90,7%
SAINT-VALLIER-DE-THIEY CLG SIMON WIESENTHAL 87 110 79,1% 87 110 79,1%
SOSPEL CLG JEAN MEDECIN 30 30 100,0% 100,0% 31 31 100,0%
TENDE CLG J-BAPTISTE RUSCA 15 15 100,0% 100,0% 18 18 100,0%
TOURRETTE-LEVENS CLG RENE CASSIN 150 160 93,8% 75,0% 153 164 93,3%

CLG INTERNATIONAL 185 185 100,0% 185 185 100,0%
VALBONNE

CLG NIKI DE ST PHALLE 190 190 100,0% 190 190 100,0%
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Série générale Série professionnelle
Admis | Présentés JQGJ;(S?TEE Admis | Présentés IJI?LLIJSXS?TEE Admis | Présentés IJI?LLIJSXS?TEE
VALDEBLORE LPO DE LA MONTAGNE 8 9 88,9% 8 9 88,9%
VALLAURIS CLG PABLO PICASSO 131 144 91,0% 131 144 91,0%
VENCE CLG LA SINE 194 223 87,0% 194 223 87,0%
VILLENEUVE-LOUBET CLG ROMEE DE VILLENEUVE 107 111 96,4% 107 111 96,4%
CNED 24 26 92,3% 24 26 92,3%
HOPITAL LENVAL 14 15 93,3% 14 15 93,3%
LES CADRANS SOLAIRES 6 15 40,0% 6 15 40,0%

LYC AGRICOLE ET HORTICOLE 73,9% 17 23 73,9%

17 23
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Privé sous contrat

. . > TAUX DE : . . TAUX DE . . . TAUX DE
94

CLG PR MONT ST JEAN 94 94 100,0% 94 100,0%
ANTIBES CLG PR N-D TRAMONTANE 135 136 99,3% 135 136 99,3%
CLG SAINT PHILIPPE 59 61 96,7% 59 61 96,7%
CLG COLLEGE PRIVE JENNY o o
DAGUL 6 6 100,0% 6 6 100,0%
CLG PR SAINTE MARIE 162 162 100,0% 162 162 100,0%
CANNES
CLG PR STANISLAS 233 233 100,0% 233 233 100,0%
LP PR LES FAUVETTES 20 21 95,2% 20 21 95,2%
GRASSE CLG PR FENELON 228 228 100,0% 228 228 100,0%
MENTON CLG PR N-D SACRE CCEUR 56 56 100,0% 6 6 100,0% 62 62 100,0%
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Série générale Série professionnelle
o GG e e
g\'-/%gﬁh'éEGE PRIVE 13 14 92,9% 13 14 92,9%
CLG PR B. DE CASTILLE 77 77 100,0% 77 77 100,0%
CLG PR DON BOSCO 120 120 100,0% 1 1 100,0% 121 121 100,0%
CLG PR DU COLOMBIER 82 83 98,8% 82 83 98,8%
CLG PR NAZARETH 89 89 100,0% 89 89 100,0%
CLG PR OR TORAH 23 24 95,8% 7 24 95,8%
CLG PR SASSERNO 144 144 100,0% 144 144 100,0%
HeE CLG PR STANISLAS 146 146 100,0% 146 146 100,0%
CLG PR ST JOSEPH 64 64 100,0% 64 64 100,0%
COLLEGE PR ST-BARTHELEMY 127 127 100,0% 127 127 100,0%
ECS PR KEREM MENAHEM 16 16 100,0% 16 16 100,0%
LP PR DON BOSCO 83 90 92,2% 83 90 92,2%
LP PR LA PROVIDENCE 20 22 90,9% 20 22 90,9%
LP PR ST VINCENT PAUL 17 20 85,0% 17 20 85,0%
ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN gkﬁﬁgL%TsJOSEPH 98,3% 90,0% 12 97,7%

S p—" _ 1o 2001 | 990% m- o1,8% m 2171 so0%

RECTORAT DE NICE - SERVICE INTER ACADEMIQUE DES ETUDES ET STATISTIQUES 9



Privé hors contrat

BIOT
CAGNES-SUR-MER

MOUANS-SARTOUX

MOURATOGLOU
INTERNATIONAL SCHOOL

ENJOYSCHOOL

CLG PR POUCES VERTS

RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2021

Série générale Série professionnelle

Admis

Présentés

TAUX DE
REUSSITE

[ | TAUXDE [ | TAUXDE
Admis | Presentés | pe\sSITE REUSSITE
7 7 100,0%
1 1 100,0%
1 1 100,0%
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1

1

100,0%
100,0%

100,0%
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Série générale Série professionnelle
Admis | Présentés JQGJ;(S?TEE Admis | Présentés IJI?LLIJSXS?TEE Admis | Présentés IJI?LLIJSXS?TEE
CLG PR ABC SCHOOL 3 3 100,0% 3 3 100,0%
COURS PRIVE CYRANO 9 12 75,0% 9 12 75,0%
gggﬁirﬂ_ﬂVE MISTRAL 0 2 0,0% 0 2 0,0%
ECG PR COURS G. SAND 4 8 50,0% 4 8 50,0%
NICE ECG PR COURS HENRI 4 3 3 100,0% 3 3 100,0%
ECS PR CRPS BOUSQUET 6 9 66,7% 6 9 66,7%
ECS PR LAFAYETTE 17 17 100,0% 17 17 100,0%
LY AGADEMIE FRANCE 15 17 88,2% 15 17 88,2%
LYCEE PRIVE MICHELET 100,0% 100,0%
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Candidats non scolaires

Série générale Série professionnelle

[ | TAUXDE [ | TAUXDE 1 | TAUXDE
Admis | Presentes | pe)ggrrg | Admis REUSSITE | Admis REUSSITE

Autres candidats individuels 64,3% 25,0% 19 59,4%
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VAR
Public
: ... | TAUXDE : ... | TAUXDE : . .. | TAUXDE
AUPS CLG HENRI NANS 113 123 91,9% 113 123 91,9%
BANDOL CLG RAIMU 51 63 81,0% 1 1 100,0% 52 64 81,3%
BARJOLS CLG JOSEPH D'ARBAUD 118 129 91,5% 5 5 100,0% 123 134 91,8%
BESSE-SUR-ISSOLE CLG FREDERIC MONTENARD 154 175 88,0% 154 175 88,0%
BORMES-LES-MIMOSAS CLG FREDERIC MISTRAL 85 92 92,4% 2 4 50,0% 87 96 90,6%
CLG JEAN MOULIN 141 152 92,8% 11 14 78,6% 152 166 91,6%
BRIGNOLES
CLG PAUL CEZANNE 129 164 78,7% 129 164 78,7%
N GENEVIEVE DE GAULLE- o o
CARCES ANTHONIOZ 102 120 85,0% 102 120 85,0%
CARQUEIRANNE CLG JOLIOT CURIE 147 159 92,5% 147 159 92,5%
COGOLIN CLG GERARD PHILIPE 154 170 90,6% 1 1 100,0% 155 171 90,6%
CUERS CLG LA FERRAGE 137 140 97,9% 24 28 85,7% 161 168 95,8%
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Série générale Série professionnelle TOTAL

TAUX DE TAUX DE TAUX DE

CLG EMILE THOMAS 83,0% 100,0% 83,1%
CLG GENERAL FERRIE 133 162 82,1% 133 162 82,1%
DRAGUIGNAN
CLG JEAN ROSTAND 132 145 91,0% 8 9 88,9% 140 154 90,9%
LP LEON BLUM 19 23 82,6% 19 23 82,6%
FAYENCE CLG MARIE MAURON 102 130 78,5% 102 130 78,5%
FIGANIERES CLG JEAN CAVAILLES 101 101 100,0% 101 101 100,0%
CLG ANDRE LEOTARD 96 102 94,1% 7 14 50,0% 103 116 88,8%
) CLG LES CHENES 136 143 95,1% 2 3 66,7% 138 146 94,5%
FREJUS
CLG VILLENEUVE 113 125 90,4% 4 7 57,1% 117 132 88,6%
LP GALLIENI 10 20 50,0% 10 20 50,0%
GAREOULT CLG G. DE MAUPASSANT 149 150 99,3% 10 12 83,3% 159 162 98,1%
GASSIN CLG VICTOR HUGO 129 139 92,8% 2 9 22,2% 131 148 88,5%
CLG GUSTAVE ROUX 126 144 87,5% 8 10 80,0% 134 154 87,0%
CLG JULES FERRY 165 172 95,9% 8 10 80,0% 173 182 95,1%
HYERES CLG MARCEL RIVIERE 80 88 90,9% 80 88 90,9%
LP GOLF-HOTEL 6 18 33,3% 6 18 33,3%
LPO COSTEBELLE 24 24 100,0% 24 24 100,0%
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Série générale Série professionnelle TOTAL

TAUX DE TAUX DE TAUX DE

LA CRAU CLG DU FENOUILLET 95,5% 33,3% 17 89,7%
LA FARLEDE CLG ANDRE MALRAUX 96 105 91,4% 96 105 91,4%
LA GARDE CLG J-Y COUSTEAU 155 176 88,1% 1 1 100,0% 156 177 88,1%
LA LONDE-LES-MAURES CLG FRANCOIS DE LEUS 56 66 84,8% 56 66 84,8%
CLG HENRI WALLON 77 96 80,2% 5 5 100,0% 82 101 81,2%
CLG JEAN L'HERMINIER 146 171 85,4% 146 171 85,4%
LA SEYNE-SUR-MER CLG MARIE CURIE 126 148 85,1% 126 148 85,1%
CLG PAUL ELUARD 121 130 93,1% 121 130 93,1%
LPO PAUL LANGEVIN 28 32 87,5% 28 32 87,5%
CLG ALPHONSE DAUDET 96 120 80,0% 96 120 80,0%
LA VALETTE-DU-VAR
CLG HENRI BOSCO 107 136 78,7% 4 4 100,0% 111 140 79,3%
LE BEAUSSET CLG JEAN GIONO 145 167 86,8% 145 167 86,8%
LE CASTELLET CLG LE VIGNERET 78 90 86,7% 78 90 86,7%
LE LUC CLG P. DE COUBERTIN 163 199 81,9% 163 199 81,9%
LE MUY CLG LA PEYROUA 92 104 88,5% 92 104 88,5%
LES ARCS CLG JACQUES PREVERT 136 141 96,5% 10 17 58,8% 146 158 92,4%
LORGUES CLG THOMAS EDISON 115 124 92,7% 115 124 92,7%
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MONTAUROUX

OLLIOULES
PUGET-SUR-ARGENS
ROCBARON
ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS
SAINT-CYR-SUR-MER
SAINTE-MAXIME

SAINT-MANDRIER-SUR-MER

SAINT-MAXIMIN-LA-SAINTE-
BAUME

SAINT-RAPHAEL

SAINT-TROPEZ
SAINT-ZACHARIE

SANARY-SUR-MER

CLG LEONARD DE VINCI

CLG LES EUCALYPTUS

CLG GABRIELLE COLETTE

CLG PIERRE GASSENDI

CLG ANDRE CABASSE

CLG ROMAIN BLACHE

CLG BERTY ALBRECHT

CLG LOUIS CLEMENT

CLG HENRI MATISSE

CLG LEI GARRUS

LPO MAURICE JANETTI

CLG ALPHONSE KARR

CLG L'ESTEREL

CLG MOULIN BLANC

CLG DES 16 FONTAINES

CLG LA GUICHARDE
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET

73

126

119

154

94

121

59

194

153

165

173

53

136

104
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Série générale

91

146

132

162

103

148

63

208

160

186

183

54

140

118

95,1%
80,2%
86,3%
90,2%
95,1%
91,3%
81,8%
93,7%
93,3%

95,6%

88,7%
94,5%
98,1%
97,1%

88,1%

20

Série professionnelle

TAUX DE TAUX DE TAUX DE

21

75,0%

66,7%

95,2%

1

75

126

119

154

94

121

59

194

153

20

165

173

53

136

104

TOTAL

94

146

132

162

103

148

63

208

160

21

186

183

54

140

118

94,7%
79,8%
86,3%
90,2%
95,1%
91,3%
81,8%
93,7%
93,3%
95,6%
95,2%
88,7%
94,5%
98,1%
97,1%

88,1%
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SIX-FOURS-LES-PLAGES

SOLLIES-PONT

TOULON

CLG FONT DE FILLOL

CLG REYNIER

LP LA COUDOULIERE

CLG LOU CASTELLAS

CLG VALLEE DU GAPEAU

CLG DJANGO REINHARDT

CLG GEORGE SAND

CLG LA MARQUISANNE

CLG LES PINS D'ALEP

CLG MARCEL PAGNOL

CLG MAURICE GENEVOIX

CLG MAURICE RAVEL

CLG PEIRESC

CLG PIERRE PUGET

CLG VOLTAIRE

LP GEORGES CISSON

RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
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154 172

160

79

140

131

57

65

153

63

72

90

111

135

95

LYCEE REGIONAL PARC SAINT

JEAN
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Série générale

180

84

146

151

69

80

190

81

93

103

125

158

108

TAUX DE - 5oieos | TAUXDE N
154 172

89,5%

88,9%

94,0%
95,9%
86,8%
82,6%
81,3%
80,5%
77,8%
77,4%
87,4%
88,8%
85,4%

88,0%

19

12

23

22

Série professionnelle

21

10

13

17

14

25

24

100,0%

90,5%

90,0%

100,0%

92,3%

35,3%

42,9%

92,0%

91,7%

165

19

79

149

140

57

77

153

63

72

90

117

141

95

23

22

TOTAL

185

21

84

156

160

69

93

190

81

93

103

142

172

108

25

24

REUSSITE
89,5%
89,2%
90,5%
94,0%
95,5%
87,5%
82,6%
82,8%
80,5%
77,8%
77,4%
87,4%
82,4%
82,0%
88,0%
92,0%

91,7%
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TAUX DE

Série générale Série professionnelle
Admis | Présentés JQGJ;(S?TEE Admis | Présentés IIQLLIJSXS?TEE Admis | Présentés
VIDAUBAN CLG P-EMILE VICTOR 121 135 89,6% 121
VINON-SUR-VERDON CLG YVES MONTAND 123 135 91,1% 123
CNED 32 33 97,0% 32
ICI\fIAESg;gé\RNABE SILLANS LA 1 1 100,0% 1

MAISON D'ARRET TOULON LA o
FARLEDE LD 8

8 10
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135
135
33

1

10
984

REUSSITE
89,6%

91,1%
97,0%
100,0%

80,0%

88,5%
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Privé sous contrat

Série générale Série professionnelle

TAUX DE TAUX DE TAUX DE

BRIGNOLES CLG PR STE JEANNE D'ARC 178 178 100,0% 1 100,0% 179 179 100,0%
COGOLIN CLG PR ASSOMPTION 83 83 100,0% 83 83 100,0%

CLG PR STE MARTHE 33 34 97,1% 33 34 97,1%
CUERS

LP PR STE MARTHE 20 21 95,2% 20 21 95,2%
DRAGUIGNAN CLG PR STE MARTHE 66 68 97,1% 66 68 97,1%
HYERES CLG PR MAINTENON 188 191 98,4% 188 191 98,4%
LA CRAU CLG PR ST JOSEPH 38 38 100,0% 38 38 100,0%
LA SEYNE-SUR-MER CLG PR STE MARIE 131 139 94,2% 3 3 100,0% 134 142 94,4%
LE CANNET DES MAURES EEPR INSTITUT BIENHEUREUX 7 7 100,0% 7 7 100,0%

M. CALLO

CLG PR ST JOSEPH 181 182 99,5% 181 182 99,5%
OLLIOULES

LPP EXTERNAT SAINT JOSEPH 24 24 100,0% 24 24 100,0%
SAINT-CYR-SUR-MER CLG PR DON BOSCO 83 83 100,0% 83 83 100,0%
SAINT-RAPHAEL CLG PR STANISLAS 142 143 99,3% 142 143 99,3%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2021

Série générale Série professionnelle
. . . TAUX DE . . . TAUX DE . . . TAUX DE
Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE Admis | Présentés REUSSITE
CLG PR BON ACCUEIL 158 158 100,0% 158 158 100,0%
CLG PR FENELON 124 124 100,0% 124 124 100,0%
CLG PR N-D DES MISSIONS 76 76 100,0% 76 76 100,0%
TOULON
CLG PR NOTRE-DAME 112 113 99,1% 112 113 99,1%
LP PR LA COLETTE 5 8 62,5% 5 8 62,5%
LP PR MARIE FRANCE 25 33 75,8% 25 33 75,8%
HOSP LES OISEAUX 8 8 100,0% 8 8 100,0%

LYCEE PRIVE AGRICOLE 93,8% 75 93,8%

75 80 80
TOTAL Privésouscontrat | des 1625  90% 1 0 | o00% 1761 1795 981%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2021

Privé hors contrat

Série générale Série professionnelle
: . .. | TAUXDE : . .. TAUXDE : . TAUX DE
Admis | Présentés | peyssITE REUSSITE  Admis REUSSITE
g'c-)ﬁ gA%’]‘_ﬁEUREUX C.DE 7 7 100,0% 7 7 100,0%
DRAGUIGNAN
ECG PR ST JOSEPH 3 4 75,0% 3 4 75,0%
FREJUS O CHRYSALIDES 1 1 100,0% 1 1 100,0%
CLG COLLEGE PRIVE ANTOINE . .
LE PRADET CHEVRIER 9 10 90,0% 9 10 90,0%
SAINT-MAXIMIN-LA-SAINTE- . .
BAUME CLG GALILEE 1 1 100,0% 1 1 100,0%
INSTITUT PRIVE FFGOLF . .
TOURRETTES TERRE BLANCHE 1 1 100,0% 1 1 100,0%
ONESCHOOL GLOBAL TOULON . .
CAMPUS 100,0% 100,0%
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RESULTATS DU DIPLOME NATIONAL DU BREVET
Session Juin 2021

Candidats non scolaires

Série générale Série professionnelle

: . .. | TAUXDE : ... | TAUXDE : . TAUX DE
Admis | Présentés | peyegmg | Admis REUSSITE /dmis REUSSITE

Autres candidats individuels 77,8% 100,0% 29 78,4%

TOTAL Candidats non scolaires 77,8% _— 100,0% n_ 78,4%
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